
NEW!  
Barres protéinées
Joyfuel
Lait, blanc, noir ou cacahuète
2 x 55 g
soit 1,45 l’unité
soit 26,27/kg

Au choix� 5,96

289

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,89

Kiwi jaune
Nouvelle-Zélande, 
classe 1

La pièce�  

069

� 12,75

750

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,20

Eau minérale 
Vittel 
3 packs de 6 x 1,5 l
soit 2,50 l’unité
soit 0,28/l

FAITES UN DON !
Une bonne action grâce à vos points, 

ceci en choisissant l’une des  
6 associations que nous soutenons 

500 pointS = 5 EUR
 

Il vous suffit de signaler au passage en caisse 
le montant en points (500 points minimum = 5€)  
que vous souhaitez verser à l’association choisie.

Är 
cactus- 
kaart

ÉCHANGEZ 
VOS POINTS

Plus d’infos  
et d’autres avantages  

de la carte client Cactus ici 

Prix valables du 21 octobre au 2 novembre 2025.  
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché  

sont valables jusqu’au 26 octobre 2025.

Découvrez nos meilleures offres de la semaine



YELLOW DAYS !

Thon à l'huile végétale
Bom Petisco

20 + 5 x 120 g
soit 1,20 l’unité

soit 9,97/kg

� 38,75

2990

20+5 
GRATUITS

Vendu seul 1,54

Huiles de tournesol 
Lesieur
2 x 1 l
soit 2,08 l’unité

� 5,96

415
-30% POUR 
2 PIÈCES

Vendu seul 2,97

Sauce Andalouse
Moutarderie de Luxembourg
490 g
soit 6,33/kg

� 3,68

310

-15%

Tomates pelées
Mutti
400 g
soit 2,48/kg

� 1,29

099

-20%

+

Pâtes
Le Moulin

5 sortes
3 x 250 g

soit 0,99 l’unité
soit 3,95/kg

Au choix� 4,47

296

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,48

Huile d’olive extra 
vierge classico

Oliveira Da Serra
0,75 l

soit 8,80/l

� 9,49

660

-30%

Riz long Carolino
Caçarola 

5 kg
soit 1,35/kg

� 8,50

675

-20%

 Ω Farine de blé
2 x 1 kg
soit 1,10 l’unité

� 2,82

220
-20% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 1,40

Heringsfilets
Norda
8 sortes
200 g
soit 9,25/kg

� 2,06

185

Nids
Maxim 

Fins, moyens ou larges
500 g

soit 6.-/kg

� 3,41

3.-



Nos meilleures offres de la semaine !

Cacahuètes enrobées
M&M's
Peanuts ou choco
2 x 550 g
soit 6,20 l’unité
soit 11,27/kg

Au choix� 16,60

1240

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,29

NEW!  
Galettes de maïs

Haust
Paprika, fromage  

ou sour cream
104 g

soit 15,29/kg

� 1,99

159

-20%

Sandwich
Harrys
Nature ou au beurre
2 x 360 g
soit 1,73 l’unité
soit 4,79/kg

Au choix� 6,98

345

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,45

Chips Tortillas
Chio 
Toutes les sortes
4 x 110 g
soit 1,25 l’unité
soit 11,34/kg

Au choix� 7.-

499

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,69

Pom Sticks
Lorenz
Paprika, sel, sour cream  
ou hot & spicy
100 g
soit 12,90/kg

� 1,75

129

-25%

Tablette de chocolat
Tony’s

Chocolat belge - Fairtrade
Toutes les sortes

180 g
soit 16,39/kg

� 3,95

295

-25%

Lait de croissance
Nestlé  

Âge 1+, 2+, 3+, céréales 
ou biscuits

18 x 1 l 
soit 1,56 l’unité

Au choix� 43,02

28.-
12+6 
GRATUITS

Vendu seul 2,38

American Sandwich
Golden Toast

750 g
soit 2,52/kg

� 2,55

189

-25%

Céréales Extra
Kellogg’s  
4 sortes
2 x 375 g
soit 2,73 l’unité
soit 7,27/kg

Au choix� 7,36

545

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,67

Flocons d'avoine
Quaker  
2 x 800 g

soit 2,68 l’unité
soit 3,34/kg

� 7,16

535

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,57



Tortillas  
wrap 
Old El Paso 
350 g
soit 6,29/kg

� 2,95

220

-25%

� 5,85

465

-20%

� 2,95

235

-20%

� 1,90

140

-25%

Seasoning mix
Old El Paso 
Fajita, taco, chili con 
carne ou guacamole
de 20 g à 39 g

� 2,19

175

-20%

Lait de coco
Suzi Wan 

200 ml
soit 8,75/l

Mini cakes
Marbrés ou aux pépites  
de chocolat
Sans gluten et sans lactose
200 g
soit 23,25/kg

Biscuits  
Happy digest
Nature ou coco
Sans gluten et sans lactose
150 g
soit 15,67/kg

� 2,75

220

-20%

Pousses de 
soja mung

So Thai
180 g

soit 12,22/kg

� 4,80

379

-20%

Cookies
Sans gluten  

et sans lactose
150 g

soit 25,27/kg

� 3,39

269

-20%

Tablette de 
chocolat
Au lait ou lait-noisettes
Sans gluten  
et sans lactose
100 g
soit 26,90/kg



YELLOW DAYS !

Infusion & Thé
Lipton
11 sortes

de 14 à 50 g
2 packs de 20 sachets

soit 1,90 l’unité

Au choix� 5,10

380

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,54

 
Bio Café en grains

Café Intención 
Crema Aromatico

1 kg

� 20,20

1790

Lëtzebuerger 
Kuuscht

500 g
soit 5,70/kg

� 3,60

285

-20%
Petit pain 
baguette 

90 g

La pièce� 0,55

044

-20%

Mini 
Boxemännchen

5 pièces 
300 g

soit 14,67/kg

� 5,50

440

-20%

 Ω Streusel brioché fourré
6 parts
550 g
soit 10,91/kg

� 7,55

6.-
-20%

� 1,59

119

-25%
Boudoirs
Schwan
200 g
soit 5,95/kg

 Ω Tarte normande
6 parts
750 g

soit 11,53/kg

� 10,85

865

-20%

Pain au chocolat 
tradition

70 g

La pièce� 1,15

092

-20%



 Ω Royal au chocolat 
Halloween 
6 parts 
650 g
soit 27,38/kg

17,

80

 Ω Marmorkuch 
Halloween 
500 g
soit 20,70/kg

10,

35

Gâteau petit beurre 
Halloween 
4 parts 
400 g
soit 44,75/kg

�

17,

90

 Ω Mousse fraise 
Halloween 

6 parts 
850 g

soit 15,18/kg

12,

90

Halloween en douceur Halloween en douceur 



YELLOW DAYS !

Emmental râpé
Président 

45% M.G.
2 x 350 g

soit 2,55 l’unité
soit 7,29/kg

10,30

510

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,10

 Ω Beurre
250 g

soit 10,60/kg

3,19

265

-15%

3,60

305

-15%

Yaourt à la 
grecque nature
Luxlait  
10% M.G.
1 kg

4,84

360

-25%

16,50

1320

-20%

4,49

359

-20%

2,25

180

-20%

Bio Scheibenkäse
Alnatura
Gouda, Bergkäse, 
Emmentaler, Butterkäse 
et Kräuterkase
de 45% M.G. 
125 g
soit 14,40/kg

1,64

130

-20%

Skyr
Isey Skyr
Vanille, myrtille & framboise, 
fraise, pomme cuite, fraise 
banane ou cheescake citron
170 g
soit 7,65/kg

Fishsticks
Iglo
15 pièces
450 g
soit 8.-/kg

2,99

235

-20%

Piccolinis
Wagner
9 pièces
6 sortes 
270 g
soit 8,70/kg

Frites original 
McCain  

1 kg

Crevettes 
décortiquées 

crues
Vannamei / I Sea

16/20
800 g

soit 16,50/kg

Kachkéis
Ekabe
Nature, herbes ou ail 
12,4% M.G.
2 x 200 g
soit 1,55 l’unité
soit 7,75/kg

Au choix� 6,30

310

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,10

Fromages frais
Maredsous  
Nature ou ciboulette
16% (11%) M.G.
2 x 150 g
soit 1,57 l’unité
soit 10,50/kg

Au choix� 6,38

315

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,15

Laits frais
Luxlait
1,5% M.G.
2 x 1 l
soit 1,22 l’unité

3,30

245

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,64

3,5% M.G. 
2 x 1 l

soit 1,32 l’unité
Vendu seul 1,79

3,60 2,65 2e  1/2 PRIX



Crème fraîche liquide
Ekabe
30% M.G.
2 x 500 ml
soit 2,35 l’unité

� 6,30

470

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,14

Fromage frais
Ekabe 
0% M.G.
2 x 500 g
soit 2,65 l’unité

� 7,10

530

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,54

Crème fraîche épaisse
Ekabe
30% M.G.
2 x 200 g
soit l’unité : 1,70
soit 8,50/kg

� 4,60

340

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,29

Chaumes
50% (25%) M.G.
1 kg

� 22,20

1885

-15%

� 22,60

1920

-15%

Saint Albray
50% (25%) M.G. 
1 kg

Fol Epi 
50% (29%) M.G.
1 kg

� 25,50

2040

-20%



YELLOW DAYS !

 Ω Roulade de bœuf
En libre-service et au comptoir
(Bœuf et porc)

Le kilo� 17,49

1399

-20% Ω Haché supérieur 
En libre-service et au comptoir
(Bœuf et porc)

Le kilo� 13,20

1056

-20%

 Ω Filet mignon  
de porc

En libre-service et 
au comptoir

Le kilo� 19,65

1572

-20%

 Ω Choucroute  
1 personne 
En libre-service
500 g
soit 12,78/kg

� 7,99

639

-20%

 
Bouchée à la reine 

traditionnelle 
500 g

soit 14,36/kg
En libre-service

� 8,45

718

-15%

Cappelletti crème/
jambon 

500 g
soit 11,80/kg

En libre-service

� 6,95

590

-15%

 
Bio Poulet fermier 
jaune des Landes
Le gemmeur
En libre-service

Le kilo� 14,45

1228

-15%

 Ω Filets de dinde  
ou poulet 

Nature ou filet de poulet  
fines herbes ou Bruschetta  

3 x 150 g
soit 1,70 l’unité

soit 11,33/kg
En libre-service

Au choix� 7,77

510

2+1 
GRATUIT

Vendu seul  2,55

 Ω Jambon cuit 
4 ou 6 tranches 
En libre-service

Le kilo� 28,49

2250

-20%



YELLOW DAYS !

Raisin rouge avec pépins
Variété : Red Globe

Italie, classe 1

Choux de Bruxelles
Belgique ou France, classe 1
Le filet 500 g
soit 3,18/kg

Le kilo

299350

Pommes régionales 
Luxembourg ou 
Allemagne, classe 1
Petit calibre
Le sachet 2 kg
soit 1,75/kg

269

Pommes de terre 
à chair farineuse
Variété : Bintje
Luxembourg, classe 1
Le sachet 5 kg
soit 0,54/kg

Poireaux 
Luxembourg, classe 1

Le kilo

229

Crevettes grises 
décortiquées
Barquette de 200 g
Élaborées aux Pays-Bas
soit 54,50/kg

Filets de truite 
fumée Ourdall
Fumage au bois de hêtre 
et filetage à la main
Plaquette de 2 filets 140 g
Fumée à la Weweler 
Mühle en Belgique
soit 44,29/kg

Dos de cabillaud 
Cœur du filet pauvre en arêtes, 

 filetage à la main
Pêché à la ligne dans le respect  

de l’espèce en Atlantique Nord-Est

Le kilo

3190

1090

Golden Ocean Scampi 
crus 16/20 easy-peel

Sachet de 800 g net, déveinés 
et faciles à décortiquer

Élevés au Bangladesh
soit 16,88/kg

1350 620

Salade iceberg
Espagne, classe 1

La pièce

099

159



Pinot Grigio Puglia IGP ou 
Vermentino Lazio IGP 2024
Italie
0,75 l
soit 6,53/l

NEW!

� 7,56

490

-35%

� 7,56

490

-35%

� 7,56

490

-35%

Salice Salentino Aged in Oak 2024, 
Primitivo Di Manduria rouge 
2023 ou Primitivo rosé 2024
Italie
0,75 l 
soit 6,53/l

 
Bio Italian Zinfandel 2023/2024
Italie
0,75 l
soit 6,53/l

� 11,36

895

-20%

Primitivo Di Manduria 
Riserva 2021
Italie
0,75 l
soit 11,93/l

Le kilo

229

Courgettes
Espagne, classe 1

Kaki
Variété : Persimon 
Espagne, classe 1

La pièce

069189
Poivrons mixtes

Espagne, classe 1
Le sachet 500 g 

soit 3,78/kg

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.



YELLOW DAYS !

FIR EIS FRËNN
op véier Patten

Au choix� 6,45

435
-25% POUR 
3 PIÈCES

Vendu seul 1,95

Limonades
Schweppes
Indian tonic ou indian tonic zero
3 bouteilles de 1,5 l
soit 2,18 l’unité
soit 0,97/l

Limonades gazeuses 
et non gazeuses
Spa
Toutes les sortes
4 bouteilles de 1,25 l
soit 0,85 l’unité
soit 0,68/l

Au choix� 6,88

340

2+2 
GRATUITS

Vendu seul 1,70

Ice tea
Lipton 
Green mango zero, green mint, 
passion-mangue, raspberry, 
watermelon ou taste of japan
2 packs de 4 x 0,50 l
soit 2,38 l’unité
soit 1,19/l

Au choix� 9,56

475

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,75

Cola
Coca-Cola 
Regular, light, zero ou zero s/caféine
3 packs de 15 x 0,33 l
soit 8,64 l’unité
soit 1,74/l

Au choix� 35,85

2590
-25% POUR 
3 PACKS

Vendu seul 11,90

Limonades
Fanta orange, lemon, exotic, agrumes, 
zero ananas, cassis, zero orange, 
zero citron, zero tutti, shokata, 
Sprite ou Sprite zero
3 packs de 6 x 0,33 l
soit 3,24 l’unité
soit 1,63/l

Au choix� 13,35

970
-25% POUR 
3 PACKS

Vendu seul 4,35

Eau pétillante
Badoit
3 packs de 6 x 1 l
soit 3,32 l’unité
soit 0,55/l

� 16,20

995

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,30

Eau minérale 
Lodyss
6 x 1 l
Consigne non incluse
soit 0,63/l

� 4,65

380

-15%

Croquettes pour chat
Purina Cat One
9 sortes
2 packs de 800 g
soit 4,73 l’unité
soit 5,91/kg

Au choix� 12,70

945

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,30

Au choix� 13,10

960

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,40

Menus pour chat
Purina Cat One
Sterilcat, adult ou sensitive
2 packs de 8 x 85 g
Soit 4,80 l’unité
Soit 7,06/kg

� 9,55

695

-25%

Croquettes pour chien
Edgard & Cooper

Canard & poulet, poulet frais, agneau 
1 kg



Nos meilleures offres de la semaine !

Spiritueux aromatisé
Captain Morgan  
35% Vol.
0,70 l
soit 12,71/l

� 11,49

890

-20%

Porto Tawny
Cruz 
19,5% Vol.
0,75 l
soit 7,93/l

Liqueur
Licor 43
31% Vol
0,70 l
soit 14,14/l

� 8,50

595

-30%

� 16,95

990

-40%

Bières pils
Diekirch

2 packs de 8 x 0,50 l
soit 7,45 l’unité

soit 1,86/l

� 22,62

1490

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 10,90

Bières pils
Stella Artois
2 packs de 6 x 0,25 l
Consigne non incluse
soit 3,30 l’unité
soit 2,20/l

� 8,40

660
-20% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 4,15

Casa Ermelinda Freitas 
M.J.Freitas 
Rouge, rosé ou blanc 
Région Península de Setúbal 
Portugal
2 x 5 l
soit 6,85 l’unité
soit 1,37/l

Au choix� 19,60

1370
-30% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 9,79

Lua Cheia 
Album Reserva 
Rouge
Région Alentejo
Portugal
2 x 0,75 l
soit 4,48 l’unité
soit 4,63/l

Au choix� 13,94

695

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,95

Au choix� 17,82

1150

4+2 
GRATUITS

Vendu seul 2,96

Adega de Pegões 
Rouge ou blanc 
Région Península de Setúbal 
Portugal
6 x 0,75 l
soit 1,92 l’unité
soit 2,56/l

Gin Sapphire
Bombay 
40% Vol.
0,70 l
soit 24,14/l

� 21,70

1690

-20%

Vodka
Grey Goose
40% Vol.
0,70 l
soit 42,71/l

� 38,75

2990

-20%

+

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.



Maison Louis Latour 
Chablis «La Chanfleure» 
2023 
France

17,90 € | 0,75 l soit 23,87/l
Nez : le nez est complexe avec  
des touches florales.
Bouche : rond et très frais en bouche 
avec des notes citronnées.
La finale minérale est presque saline.
Accord mets : huîtres, saumon fumé.

Château Sainte Marguerite 2024 
«Fantastique» 

Côtes De Provence rosé Bio 
Cru classé 

France

24,90 € | 0,75 l soit 33,20/l
Nez : notes finement épicées de baies  

rouges et d’orange sanguine
Bouche : des notes de pommes rouges 

 donnent une note sucrée aux fruits mûrs, 
finale longue et saline.

Accord mets : melon au jambon  
de Parme, loup de mer à l’aneth.

NEW!
Domaine Raymond Usseglio 
Côtes du Rhône «Les Claux» 

Bio-Demeter 2023 
France

9,90 € | 0,75 l soit 13,20/l
Nez : de garrigue 

et de fruits noirs mûrs.
Bouche : riche et concentrée  

avec des arômes de fruits mûrs  
croquants, une belle tension et  

une finale longue et juteuse.
Accord mets : cochon de lait à  

la broche, côtelettes d’agneau grillé.

Domaine Chanson 
Bougogne Pinot-Noir 2023 
France

13,90 € | 0,75 l soit 18,53/l
Nez : croquant très fruité avec des 
fragrances de griottes et de noyaux 
de cerises à profusion.
Bouche : complexe, droite, précise 
avec des arômes de fruits rouges 
frais et de poivre blanc.
Accord mets : carpaccio de bœuf, 
filet de veau au four.

DégustationsVins
Dégustez votre vin favori ou découvrez les nouveautés 
aux stands de dégustation dans la galerie commerciale 
de votre Cactus Belle Etoile, Bascharage  
et Howald. 

Une belle sélection de vins est également 

proposée dans tous les supermarchés Cactus où 
nos équipes de vente sont prêtes à vous conseiller !

Retrouvez les horaires 
sur www.cactus.lu

Festival 
des Grands

Vins de
France

Retrouvez nos offres dans  
le dépliant spécial Vins de France

Festival 
des Grands

Vins de
France
Du 13 au 26 octobre 2025

Jusqu’au 26 octobre 2025

VIN
DÉCOUVERTE
Octobre
TINAZZI
CANTINE SAN GIORGIO 
PRIMITIVO «SENTIERI INFINITI» 
2021 
POUILLES 
0,75 l 
Origine : Italie 
Médaille d’Or au Berliner Wein Trophy

695
soit 9,27/l

Valable jusqu’au 31 octobre 2025 
ou dans la limite des stocks disponibles

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.  
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

VINS DE QUALITÉ
choisis par nos spécialistes



Nos meilleures offres de la semaine !

� 5,30

420

-20%

Eco-recharge gel 
lavant mains
Sanytol
Hydratant ou nourrissant
500 ml
soit 8,40/l

� 12,20

850

-30%

Rasoirs
Bic
Flex 5 Nano Tech
3 pièces

Brosses à dents manuelles
Dr. Best
Hoch-tief medium
soit 1,85 l’unité

�

555
LE PACK 

2+1

 � 6,10

395

-35%

Gel styling coiffant
Got2B
Gel ultra ou styler
75 à 150 ml
soit 26,33 à 52,67/l

� 7,80

620

-20%

Pansements
Hansaplast
Second skin protection
6 pièces ou 3 pièces XL

Savons liquide mousse
Dettol
Orchidée & vanille ou 
fleur de cerisier
2 x 250 ml
soit 2,43 l’unité
soit 9,70/l

Au choix� 8,18

485
-40% POUR 
2 PIÈCES

Vendu seul 4,08

Couches Extra Care
Huggies 
Tailles 3 à 5

2 x de 28 à 40 pièces 
soit 6,80 l’unité

soit de 0,17 à 0,25 la couche

Au choix� 27,40

1360

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,60

Au choix� 12,27

795

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,08

Deodorants 72h
Dove
Toutes les sortes  
(hors Dove Men)
3 x 150 ml
soit 2,65 l’unité
soit 17,67/l

Crèmes adhésives
Fixodent

Complete original
2 x 70 g

soit 6,95 l’unité
soit 99,29/kg

� 18,80

1390

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 9,39

Crèmes douche
Corine de Farme
Surgras vanille, monoï argan
ou soin amande
3 x 500 ml
soit 2,97 l’unité
soit 5,93/l

Au choix� 13,86

890

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,61



Sérum anti-taches
Bright Reveal niacinamide

30 ml
soit 500.-/l

� 29,25

15.-
-45%

Sérum ant-rides
Revitalift laser rétinol pur
30 ml
soit 500.-/l

� 27,25

15.-
-40%

Sérum anti-âge
Revitalift laser X 3
30 ml
soit 500.-/l

� 19,50

15.-
-20%

� 21,20

15.-
-25%

Sérum anti-rides
Revitalift acide hyaluronique

30 ml
soit 500.-/l

Lessive liquide 
pour linge délicat

Perwoll
Toutes les sortes

3 x 27 doses / 1,35 l
soit 4,64 l’unité

soit 0,18 le lavage
soit 3,43/l

Au choix� 22,20

1390

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 7,10



Au choix� 11,98

890

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 5,95

Mouchoirs en 
papier en étui

Tempo
42 + 14 étuis

�

880
LE PACK 
42+14

Liquide de rinçage
Finish
Regular ou Lemon
2 x 800 ml
soit 4,45 l’unité  
soit 5,56/l

Lessive liquide
Ariel

+active, +ultra  
ou +unstoppable 
35 doses, 1,575 l

soit 9,45 l’unité
soit 0,27 le lavage

soit 6.-/l

Au choix� 37,98

1890

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 18,90

Au choix� 28,47

1780

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,90

Billes de linge parfumées 
Lenor Unstoppable 

Toutes les sortes
15 à 16 doses, 235 g

soit 5,94 l’unité
soit 25,25/kg

Nettoyants 
Multisurfaces 
en spray
Mr. Propre
Toutes les sortes
3 x 800 ml
soit 2,75 l’unité
soit 3,44/l

Lessive  
en poudre 

Persil 
Bouquet  

de Provence
120 doses, 6 kg 

soit 0,15 le lavage
soit 2,98/kg

� 23,96

1790

-25%
� 13,79

995

-25%

Lessive liquide 
concentrée 

désinfectante
Sanytol

Grand air ou fleur blanche
34 doses, 1,70 l

soit 0,30 le lavage
soit 5,85/l 

Plumeaux 
dépoussiérants

Swiffer
Recharge

2 x 23 pièces
soit 9,95 l’unité

� 43,80

1990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 19,90

Tablettes lave-vaisselle 
power regular
Finish
80 tabs, 1,280 kg 
soit 0,25 la tablette
soit 15,55/kg 

� 28,90

1990

-30%

+50
points

Au choix� 45,98

2290

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 22,90

Lessive en capsules 
Ariel
Color, active, ultra ou unstoppable
26 pods, de 565 g à 656 g
soit 11,45 l’unité
soit 0,45 le lavage
soit 17,45 à 20,27/kg

Au choix� 14,85

825
-40% POUR 

3 PRODUITS
Vendu seul 4,90

YELLOW DAYS !



Connaissez-vous notre saumon Bio ? Mais si ! Cap sur la Norvège  
où les poissons sont élevés dans de grands espaces,  

nourris d’ingrédients bio, sans OGM ni pesticides.  
Depuis 1974, nous sélectionnons le meilleur  

du bio pour des plaisirs authentiques.

Le Cactus Bio Saumon fumé, en plaquette  
de 4 tranches, 160 g est à 11,90  €.

� 5,35

449

-15%

Bio Dinkel Müsli
Bauck
Knusper, Früchte, 
Beeren oder Schoko
2 x 425 g
soit 3,15 l’unité
soit 7,41/kg

Au choix� 8,60

630

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,20

Bio Kekse
Biog
Schoko oder Mandel
200 g
soit 29,25/kg

� 6,89

585

-15%

Bio Mandelmus
Rapunzel
250 g
soit 30,20/kg

� 8,89

755

-15%

Bio Joghurt  
Frucht & Knusper
Berchtesgadener Land
Schokoballs ou Vanille
150 g
soit 6,87/kg

� 1,29

103

-20%

Le kilo�

449

 

 
Bio Pommes Topaz
Allemagne, classe 2

Bio Paté d’artichaut
Bioitalia
180 g
soit 24,94/kg

Fir eis ass BIO Fir eis ass BIO 

LOGESCH ! 



Parce qu’un moment de joie, 
ça n’a pas de prix...

Achetez des produits de la marque Huggies® 
et soutenez une séance CINÉMA pour 
les enfants atteints du cancer. 

Faites du bien en faisant vos courses

@



Knacki veggie
Herta
4 pièces 
140 g 
soit 19,86/kg 
En libre-service

2,78  2,99

Coppa ”Gamme 1812”
Beretta
120 g 
soit 38,17/kg 
En libre-service

4,58  5,39

-15%

Skyr nature
Isey Skyr
0% M.G. 
400 g 
soit 4,98/kg

1,99  2,49

-20%

Skyr chocolat blanc et fraise 
Isey Skyr
400 g 
soit 5,50/kg

2,20  2,79

-20%

Aides culinaires
Aroma One
7 variétés 
Élaborées en France 
Le tube 80 g 
Au choix

2,55

Noix de Grenoble sèches
France, classe 1 
Le filet 400 g 
soit 5,73/kg

2,29 

YËPPI
de kleeschen
ass do ! 

Retrouvez l’intégralité de notre dépliant  
Saint-Nicolas dans votre magasin Cactus  

ou sur www.cactus.lu

YËPPI
de kleeschen
ass do ! 

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock. Prix et offre d’une 
pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est va lable pendant 1 semaine et dans la limite 
des stocks disponibles.



 
Mixpack four & Airfryer
Mora
440 g 
soit 14,66/kg

6,45  8,08

-20%

 
Fricadelles
Mora
350 g 
soit 8.-/kg

2,80  3,54

-20%

Margarine liquide 
pour cuire et rôtir
Bertolli  
500 ml 
soit 6,50/l

3,25  4,38

-25%

Yaourts aux fruits
Yoplait
6 x 140 g 
soit 4,23/kg

3,55  3,95

 
Calamar Romana
Escal
500 g 
soit 9,60/kg

4,80  5,35

 
Bio Joghurt natur
Schwarzwaldmilch
3,8% M.G. 
150 g 
soit 4,20/kg

0,63  0,70

Fromage en tranches
Passendale
14% M.G. 
175 g 
soit 24,29/kg

4,25  4,75

Fromage nature
St Môret
55% (19%) M.G. 
180 g 
soit 16,39/kg

2,95  3,28

Snack
Nesquik
4 x 26 g 
soit 18,08/kg

1,88  2,09

Yaourts chocoballs
Nestlé
2 x 120 g 
soit 8,54/kg

2,05  2,29

Fromage en tranches  
sans lactose
Luxlait
Emmental  
170 g 
soit 20,59/kg

3,50  4,15

-15%

Fromage en tranches  
sans lactose
Luxlait
Gouda 
170 g 
soit 20,29/kg

3,45  4,10

-15%

Oaties
Kellogg’s  
Cacao ou original 
360 g 
soit 8,33/kg

3.-  3,55

-15%

Triple concentré 
de tomates
Mutti  
185 g 
soit 10,81/kg

2.-  2,29

Aromat
Knorr
3 x 90 g 
soit 13,15/kg

3,55  3,95

Pâte à tartiner
d’arbo
320 g 
soit 13,91/kg

4,45  4,95

Bœuf salé  
en conserve
Target
340 g 
soit 13,35/kg

4,54  5,35

-15%

Fonds d’artichauts
Avila
210 g 
soit 16,43/kg

3,45  3,85

Confit d’oignons
Didden
220 g 
soit 9,05/kg

1,99  2,28

 
Bio Huile d’olive
Carapelli
750 ml 
soit 14,93/l

11,20  12,49

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Beim Kaf  vun engem Partnerproduit 
kriss du eng zousätzlech Pochette.  
Dëst ass mat engem klenge Schëldche 
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025 
esou lang der do sinn.



NEW! 
Barre protéinée 
à l’Oreo white
Grenade
60 g

2,49  2,95

-15%

Biscuits fourrés en tube
Oreo
Golden vanille 
154 g 
soit 11,36/kg

1,75  1,98

Carrés de chocolat
Côte d’Or
Lait, noir ou caramel 
9 ou 10 pièces (180 g - 200 g) 
soit de 24,95 à 27,72/kg

4,99  6,29

-20%

Gaufrettes Leo 
Milka
Crispy Choco 
158 g 
soit 17,03/kg

2,69  2,99

Chipsletten
Lorenz
Alle Sorten 
100 g 
soit 17,50/kg

1,75  1,98

Biscuits Butterblätter
Bahlsen
125 g 
soit 15,68/kg

1,96  2,19

Biscuits Schtroumpfs
Delacre
150 g 
soit 19,87/kg

2,98  3,29

Knoppers
Storck
8-pack / 200 g 
soit 10,95/kg

2,19  2,44

Café soluble
Nescafé frappé
10 sachets 
140 g 
soit 25,71/kg

3,60  4,25

-15%

Café soluble
Nescafé Ricoré
250 g 
soit 22,20/kg

5,55  6,59

-15%

Eau minérale 
Vittel 
6 l 
soit 0,49/l

2,95  3,50

-15%

Boisson énergétique
Zyla
Boost Tropical 
0,25 l 
soit 2,60/l

0,65  1,35

-50%

Tonic
Schweppes 
Selection
Basil & Lemon 
4 x 0,20 l 
soit 6,75/l

5,40  6,05

Gel coiffant
Nivea
Extra strong 
150 ml 
soit 24,53/l

3,68  4,60

-20%

Laque pour cheveux
Elnett
Normale 
75 ml 
soit 34,67/l

2,60  3,25

-20%

Laque pour cheveux
Elnett
Forte ou extra forte 
300 ml 
soit 14,67/l

4,40  5,50

-20%

Bonbons Dragibus
Haribo
350 g 
soit 12,71/kg

4,45  5,26

-15%

Barres de chocolat 
assortis merci
Storck
Gamme crispy, fondant, lait 
ou assortis 
250 g 
soit 16,80/kg

4,20  4,70

Laque pour cheveux
Elnett
Forte ou extra forte 
75 ml 
soit 34,67/l

2,60  3,25

-20%

Laque pour cheveux
Elnett
Volume 
300 ml 
soit 14,67/l

4,40  5,50

-20%

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.



+1  
pochette

 
Bio Terrine pour chien  
en barquette
Cesar
Poulet 
100 g 
soit 7,50/kg

0,75  0,89

-15%

Spray retouche racines
Magic Retouch
L’Oréal
Noir 
75 ml 
soit 116.-/l

8,70  11,40

-20%

Laque pour cheveux
Elnett
Normale 
300 ml 
soit 14,67/l

4,40  5,50

-20%

Baume à lèvres tube
Vaseline
Original ou rosy 
10 g

2,95  3,95

-25%

Shampoing pour 
barbe
Big Moustache
250 ml 
soit 47,60/l

11,90  14,90

-20%

Eau de toilette
Adidas
Ice Dive 
100 ml 
soit 87.-/l

8,70  12,05

-25%

Lessive en capsules 
Ariel
Big One 
Original ou color 
15 doses, 677 g 
soit 0,53 le lavage 
soit 11,80/kg

7,99  15,99

-50%

Lessive en capsules 
Ariel
Black 
15 pods, 314 g 
soit 0,46 le lavage 
soit 22,26/kg

6,99  13,99

-50%

Tablettes lave-vaisselle 
Finish
Quantum Regular 
44 tabs, 457,6 g 
soit 0,24 le lavage 
soit 22,95/kg

10,50  14,09

-25%

Tablettes lave-vaisselle 
Finish
Quantum Regular 
32 tabs, 370 g 
soit 0,26 le lavage 
soit 22,70/kg

8,40  11,20

-25%

Tablettes lave-vaisselle 
Finish
Quantum Regular 
68 tabs, 786 g 
soit 0,22 le lavage 
soit 18,96/kg

14,90  19,99

-25%

Essuie-tout
Nalys
1 rouleau

2,54  5,09

-50%

Calendrier de l’avent
Pedigree

4,24  4,99

-15%

Snack pour chat Temptations
Whiskas
Poulet, bœuf ou saumon 
60 g

1,20  1,50

-20%

Spray retouche racines 
Magic Retouch
L’Oréal
Brun, beige ou  
chatain doré 
75 ml 
soit 116.-/l

8,70  10,90

-20%

Spray retouche racines 
Magic Retouch
L’Oréal
Blonde ou  
blonde clair doré 
75 ml 
soit 116.-/l

8,70  10,90

-20%

Lessive en capsules 
Ariel
Regular ou color 
15 pods, 308 g 
soit 0,38 le lavage 
soit 18,51/kg

5,70  11,49

-50%

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Beim Kaf  vun engem Partnerproduit 
kriss du eng zousätzlech Pochette.  
Dëst ass mat engem klenge Schëldche 
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025 
esou lang der do sinn.



 
Veilleuse rouge
Durée : ± 6 jours
soit 1,90 l’unité

� 8,85

570

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,85

Durée ± 9 jours
soit 2,24 l’unité

Vendu seul 3,35
10,50 6,70 2 + 1 

GRATUIT

Coupe plantée 
en osier

Ø 25 cm
5 plantes

Coupe plantée 
en céramique
Ø 26 cm
5 plantes

�

2390

�

1750

Coupe plantée 
en plastique

Ø 40 cm
8 plantes

Coupe plantée 
en zinc
Ø 22 cm
3 plantes avec bougie

�

3950

�

1790

Chrysanthème 
dirigée

Coupe de 23 cm

�

1250

Skimmia 
japonica 

‘‘Marlot‘‘
Pot de 15 cm

�

795

�

650

�

2950

Bouquet forestier
Avec poche d’eau

Botte de 
chrysanthèmes
En mélange
H : 50 cm
Vase non inclus



Masutt 
& Pellets

www.gulf.lu 92 92 92-1      service@gulf.lu

MAT GULF HËTZEN AN 
DOBÄI CACTUS PUNKTE 
SAMMELEN!

PRO 500 LITER MASUTT
A PRO TONN PELLETS Cactus-Punkten

Masutt 
& Pellets

www.gulf.lu 92 92 92-1      service@gulf.lu

MAT GULF HËTZEN AN 
DOBÄI CACTUS PUNKTE 
SAMMELEN!

PRO 500 LITER MASUTT
A PRO TONN PELLETS Cactus-Punkten

� 1145.-

899.-
-20%

Lave-linge*
Moteur iQdrive
SmartFinish
WaterPerfect Plus
Réf. WM14N127

�

499.-

Réfrigérateur combiné*
HyperFresh, clayettes 

EasyAccess, tiroir BigBox
LowFrost

Dimensions: 201 x 60 x 65 cm
Réf. KG39E8XBA

8 KG 1400
Tours minute

� 959.-

669.-
-30%

Sèche-linge*
AutoDry
Tambour softDry
Programme Outdoor, Super 40
Réf. WQ33G2D40

8 KG

Réfrigérateur

249 l
Congélateur

94 l

*Disponible uniquement dans votre 



JUSTE 
A TEMPS 

POUR 
UNE PAUSE !

BETTEMBOURG

OUVERTURE
24 OCTOBRE

HORAIRES
LU-VE : 6 H - 19 H  
SAM : 9 H - 17 H
DIMANCHES ET 
JOURS FÉRIÉS : FERMÉ

2 PLACE DE LA GARE
L-3232 BETTEMBOURG



dat bescht fir
Äre budget

� 22,09

1090

-50%

� 23,20

1250

-40%

 
Set 2 boîtes de 
conservation en verre
Verre borosilicate Pyrex® -40°C à +350°C
1,1 l 23 x 15 x 6 cm et 2,5 l 28 x 20 x 8 cm
Réf. Cook & Store 

 
Poêle à frire 
Ø 24 cm
Revêtement anti-adhésif sans PFAS
Réf. Optima 

Ø 28 cm 28,90 15,90 -40%

 
Panier

À partir de�

395

 
Machine à café 
automatique
Broyeur en céramique
12 niveaux de mouture
Écran tactile ergonomique
Fonction de détartrage 
automatique
Réf. EP1220/00

� 349,99

245.-
-30%

� 119.-

89.-
-25%

� 399.-

229.-
-40%

 
Pizzarette

Couvercle en terre cuite
Jusqu'à 6 personnes

Réf. PIZZA OFEN PO115984

 
Aspirateur robot
Aspiration seule, ou aspiration et lavage
Système de nettoyage en quatre étapes
Se vide automatiquement offrant jusqu’à 
60 jours de nettoyage sans intervention
Réf. Roomba Combo®2 Essential +

� 499.-

349.-
-30%

 
Téléviseur LED 4K UHD
Titan Os
Dolby ATMOS
PixelPrecise UltraHD
Réf. 55PUS7000/12

55“

 
Cartouches 
jet d'encre

Réf. 305 MULTIPACK 

�

2395
�

185.-

 
Oreillettes sans fil*
Réduction active du bruit 

Puissante puce H2
Jusqu’à 30 heures 

d’écoute avec le boîtier
Réf. AirPods 4 ANC

sur les papiers et sachets cadeaux

Uniquement pour les détenteurs  

de la carte client Cactus. 

Remise déduite au passage en caisse.

-20%

*Disponible uniquement dans votre 

 
Plat à four en 

métal Asimétria
Différentes tailles disponibles

À partir de� 9,80

650

-30%

À partir de� 2,14

125

-40%

 
Pile bouton

Différents modèles



dat bescht fir
Äre budget

Au choix� 24,90

1490

-40%

 
Lampe enfant 

Pincha*
Autonomie jusqu'à 50 h

Variateur tactile à 3 niveaux

Fait plus!  
Vinaigre de 
nettoyage naturel*
5 l
soit 1,25/l

� 8,95

625

-30%

 
Bûches premium 100% hêtre
Passées au séchoir
Taux humidité entre 15 et 20%
Correspond à environ 2 stères

�

349.-

�

990

Palette 
assemblée 
avec des 

clous en bois

 
Sapin de Noël 

artificiel Charlton
H 185 cm, Ø 115 cm

�

270

Chrysanthème 
indicum
Pot de 12 cm

�

620

Begonia rex 
‘‘Magic Colours‘‘
Pot de 12 cm

Sanseveria ‘‘Tanami‘‘
Pot de 12 cm

sur les tapis de bain*

Uniquement pour les détenteurs  

de la carte client Cactus, hors promotions. 

Remise déduite au passage en caisse.

-20%

Au choix� 11,70

790

-30%

 
Ampoule LED 
Retrofit Classic A
10 W / 2700 K E27
Matte ou transparente

Figurine Halloween
28 cm
Son et lumière

Au choix� 16,95

1180

-30%
35 cm 18,95 13,20 -30%

H 185 cm, 
Ø 91 cm

46,95 37,50 -20%

H 215 cm, 
Ø 127 cm

89,95 71,50 -20%

H 230 cm,
Ø 135 cm 

109.- 87.- -20%

� 62,95

4975

-20%

 
Papier imprimante 

2800 Laser
Format A4
4 packs de  

500 feuilles de 80 g
soit 5,18 l’unité

� 27,80

2070

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,90

 
Enceinte Bluetooth
300 W
USB, entrée auxiliaire 
et 2 entrées micro
Jusqu’à 10 h d’autonomie
Réf. M980BTBK

� 199.-

119.-
-40%

*Disponible uniquement dans votre 

Livraison à domicileLivraison à domicileLivraison à domicile



dat bescht fir
Äre budget

Au choix� 12,90

990

-25%

� 14,95

747

-50%

 
Papillon à 
gonfler Fluffyfly
30 cm 
Yeux arc-en-ciel
Dès 3 ans 
4 modèles

� 10,95

875

-20%

 

NEW! 
Astérix en Lusitanie

� 59,90

4490

-25%

 
Camion policiers d'élite 
avec sirène et gyrophare
Piles non incluses : 1 x AAA
92 pièces
Dès 5 ans
Réf. 9360

 
Jeu Dora Switch

Dès 3 ans 

 
Console PS5 Slim 
Stockage : 1 To
Dès 7 ans 

�

51990
�

3890

Sortie officielle  
le 24/10

 
Pantalons de jogging 
pour dame ou homme
Divers coloris
Tailles : S à XXL
2 pièces
soit 10,97 l’unité

Au choix� 43,90

2195

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 21,95

 
Leggings dame 
thermos ultra 
chauds
Polyester / Élasthanne
Coloris : noir
Tailles : S/M - L/XL
2 pièces
soit 7,45 l’unité

� 29,90

1490

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,90

� 25.-

1250

-50%

Pyjama femme 
fantaisie
Coton jersey
Divers modèles et coloris
Tailles : 36/38 au 48/50

Plaid microfibre 
uni 150/200

Toucher super doux, 260 g/m2

100% polyester
Divers coloris

Existe en microfibre 
doublé sherpa 150/200

19,95 9,97 -50%

+100
points

Au choix� 24,95

1995

-20%
Pantoufles 
homme ou dame
Divers modèles et coloris
Pointures : 38 à 45

Sortie officielle  
le 23/10



dat bescht fir
Äre budget

Housse de couette 
imprimée flanelle 
220/240 + 2 taies 63/63

100% coton flanelle
Divers motifs

Au choix� 27,50

1995
� 8,95

695

� 19,95

1295

-35%

 
Plaid bubble 
150/200
Toucher super doux
100% polyester
Coloris bleu canard, 
beige ou anthracite

Plaid microfibre 
imprimé pattes 
d’animaux  
100/150 
Toucher super doux
100% polyester

 
Plaid sweat à capuche 

homme ou dame
Toucher super doux

100% polyester
Divers coloris
Taille unique

Collants ou leggings 
thermo effet transparent
Polyester / Élasthanne
Coloris : noir
Tailles : S / M ou L / XL
2 pièces
soit 4,45 l’unité

 
T-Shirt chaud manches 
longues cachemire dame
80% modal, 10% cachemire, 
10% élasthanne
Divers coloris
Tailles : du 38 au 52

 
T-Shirts homme uni Ecodim

Col V ou col rond
100% coton

Coloris : blanc
Tailles : M à XXL
Lot de 3 pièces

 
Boxers homme unis

95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XL

2 lots de 2 pièces
soit 7,47 l’unité

Au choix� 49,99

2499

-50%

À partir de� 19,95

1495
� 29,99

2399

-20%

Pull ou pantalon dame 
Viscose / Polyester
Divers modèles et coloris
Tailles : S à XXL

Au choix� 17,90

890

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,90

Au choix� 29,98

1495

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,95

T-Shirt manches courtes 24,99 19,99 -20%
Débardeur larges bretelles 21,99 17,59 -20%

� 27,95

1995
LE PACK 

2+1



PROMO
VUN DER

du 20 au 26 octobre 2025

Papier toilette blanc
Cosynel
3 plis
2 x 6 rouleaux
soit 3,70 l’unité

� 12,98

640

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,40

Papier toilette Ultra Care
Cosynel

Avec sa lotion à l'extrait d'Hamamélis et 
ses 4 épaisseurs douces et résistantes, 

le papier toilette Cosynel Ultra Care 
prend soin de votre peau, pour 

une hygiène tout en douceur.
 2 x 6 rouleaux

soit 3,20 l’unité

Papier toilette  
Gold
Cosynel
Ce papier toilette est particulièrement 
résistant, doux et épais. Les feuilles 
extralarges offrent un confort optimal.
10 + 2 rouleaux

�

795
LE PACK 

10+2

� 19,95

1220

-35%

Papier toilette blanc
Cosynel

24 rouleaux

� 14,90

740

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 7,40

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.   
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. 
Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu
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